М ИН И СТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

  № ___________________

01  апреля 2020  года  -Ставрополь 430 .„ р

О внесении изменений в пункт 4 приказа министерства образования Ставро
польского края от 27 марта 2020 г. № 419-пр «О дополнительных мерах по
снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции
(COVID-19)»

С целью реализации требований постановления Губернатора Ставро
польского края от 01 апреля 2020 г. № 125 «О внесении изменений в поста
новление Губернатора Ставропольского края от 26 марта 2020 г. № 119 «О до
полнительных мерах по снижению рисков распространения новой коронави
русной инфекции COV1D-2019 на территории Ставропольского края»,

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Внести в пункт 4 приказа министерства образования Ставропольского
края от 27 марта 2020 г. № 419-пр «О дополнительных мерах по снижению
рисков распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» изме-

4 5нения, дополнив его подпунктами 4.3. и 4.3. следующего содержания:
4.3.4 Обеспечить направление списков работников организации, кото

рым выданы специальные пропуска, в администрацию поселения, городского
округа Ставропольского края по месту выдачи специальных пропусков.

4.3.5 Обеспечить проведение дезинфекционных мероприятий в помещ е
ниях организации, если ее деятельность временно приостановлена или орга
низована в дистанционной форме в соответствии с письмом Федеральной
службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия чело
века от 27.03.2020 № 02/5210-2020-24.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

М инистр